
f 1 

SMLOUVA O DÍLO 
v 

c.: 
uzavřená podle § 536 a násLobchodniho zákoníku 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika 

Vězeňská služba České republiky se sídlem ul. Soudní 1672/la 140 

67 PRAHA 4 

Zastoupená z pověření statutárního orgánu na základě jeho zmocnění ze 

dne 3.1.2002 č.j.: 18/1-3/2002-GŘ/401 ředitelem věznice Horní Slavkov 

plk. Václavem Hrabákem IČ: 00212423, 

DIČ: není přiděleno, 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx, 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx, 

Adresa věznice: Vězeňská služba ČR, 

Věznice Horní Slavkov, 

Hasičská 785, 

357 31 Horní Slavkov, 

jednání ve věcech technických : p. Kubínek Petr, p. Prokop Zdeněk tel. 

0168/688340, 

(dále jen objednatel) 

Zhotovitel: TIMA, spol.s r.o. obchodně výrobní služby, 
Vančurova 9, 360 17 Karlovy Vary 

zapsána v rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 812, 

zastoupena p. Zíko;u Bohumilem, jednatelem společnosti, 

IČ: 40523284, 

DIČ: 128-40523284, 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Číslo účtu: 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen zhotovitel) 

uzavírají tuto smlouvu o dílo: 

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele za podmínek uvedených v této smlouvě 

pravidelné kontroly a opravy regulační stanice plynu dle přiloženého plánu kontrol a oprav 

RS ( viz. příloha č. 1).  



2 

 

xxxxx,- Kč 

xxxxx,- Kč 

o 25% 

o 50% 

III. CENA DÍLA 

1. Cena díla se stanovuje takto : za 
kontrolu 

jednořadé VTL regulační stanice 

za opravu jednořadé VTL regulační 
stanice 

2. V případě poruchy nebo havárie RS, nebo mimořádného požadavku objednatele budou práce 

fakturovány hodinovou zúčtovací sazbou ve výši xxxxx,- Kč na základě potvrzeného 

montážního výkazu objednatelem. 

3. V případě provádění prací mimo základní pracovní dobu bude zúčtovací hodinová sazba 

zvýšena: 

- v době od 16.00 hod. do 20.00 hod. 

- v době od 20.00 hod do 07.00 hod. a v 

době pracovního klidu a volna 

4. Materiál, který bude použit při prováděných pracích bude účtován samostatně dle skutečných 

cen. Použitý materiál musí objednatel potvrdit na montážním výkazu. 

5. Při provádění prací většího rozsahu ( na přání objednatele ) musí být vypracovaná samostatná 

cenová nabídka potvrzená objednatelem i zhotovitelem. 

6. K ceně kontroly nebo opravy bude fakturována cena za dopravu ve výši xxxx Kč 

za každý ujetý kilometr. 

IV. Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že platební styk bude mezi nimi probíhat prostřednictvím faktur. 

2. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na základě potvrzeného montážního výkazu 

objednatelem. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu podle 
§12 zák. č. 588/92 Sb. 

3. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky k financování smluvních prací 

obsažených v této smlouvě.  



3 

 

4. Faktury jsou splatné do 14 dní ode dne doručení objednateli, přičemž za doručení se ve 

sporných případech považují 3 dny po odeslání, 

5. Při pozdní úhradě faktury zaplatí objednatel zhotoviteli z dlužné částky smluvní úroky z 

prodlení ve výši dvojnásobku diskontní sazby xxx platné k prvnímu dni prodlení. 

6. Pokud nebude provedena oprava nebo kontrola RS v kalendářním měsíci, v kterém měla být 

provedena dle harmonogramu kontrol a oprav RS, bude zhotoviteli účtován úrok z prodlení 

0,05 % za každý započatý den počínaje prvním dnem následujícího kalendářního měsíce. 

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Objednatel i zhotovitel se budou vzájemně informovat o stavu zařízení regulačních stanic a 

společně budou pečovat o jejich provozuschopný bezporuchový stav. 

2. Objednatel může vyzvat zhotovitele k odstranění poruchy na tel. č. 017/3433935, mobil 

xxxxxxxxxx. 

3. V případě poruchy se může objednatel obrátit na stálou pohotovost pro plynová zařízení, 

kterou drží Západočeská plynárenská a.s. Plzeň oblast Karlovy Vary, pro RS v okrese Karlovy 

Vary a Sokolov na tel. č. 1239. 

4. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady díla, které mu oznámí objednatel a to 

nejpozději do 24 hodin od doby, kdy mu je objednatel oznámil. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k provádění prací jež jsou předmětem díla. 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.8.2002. Lze ji měnit pouze 

oboustranně potvrzeným písemným dodatkem oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

2. Odpověď na návrh dodatku je druhá strana povinna předat navrhovateli ve lhůtě nejpozději do 

15 dnů ode dne, kdy návrh obdržela. 

3. Vzájemná práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 

Obchodního zákoníku.



Výpověď a odstoupení: 

4 

 

 

Za objednatele : 

ředitel věznice 

Horní Slavkov 

Hrabák 

Č E S K Á  R E P U B L I K A  mír: 
360 17 Kartový V 

a) Tuto smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu v jednoměsíční výpovědní lhůtě. 

Výpovědní Ihůta počíná běžet ode dne následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 

b) Strany se dohodly, že za podstatné porušení této smlouvy považují nesplnění povinností 

uvedených v článku II. bod 1, za předpokladu, že smluvní strana, která je v prodlení a 

nesplní tuto svoji povinnost ani do konce kalendářního měsíce, ve kterém měla být tato 

práce provedena podle přiloženého harmonogramu kontrol a oprav RS. V případě, že dojde 

ve shora uvedených případech k prodlení s plněním uvedených povinností, má právo druhá 

smluvní strana od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a 

počíná běžet dnem doručení druhé straně. 

c) Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jedno obdrží zhotovitel a dvě 

objednatel. 

V Karlových Varech dne : 12.9.2002
 

 

 

 

 

Věznice Horní Slavkov 

P.O.Box 50. 357 31 Horní Slavkov 

(46) 

Za zhotovitele : 

jednatel společnosti 

p. Zika 

Bohumi

l 

oíi<m výroční sl 

ry, (WčurovQ 9/477 
s: 01 7-344 95 06, *£:• C i 7-344 93 54 

iČ:40523284 - 0' 'i Z3-40123284 RegisUacs u Kr. 

soudu Plreň oóuu —, vioilie 813 


